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XXVI II konkurs "Jelenia Góra i Je leniogórzan ie" 

To już po raz XXVIII jest rozstrzygany konkurs w Jeleniej Górze - stolicy polskich Karkonoszy. 

W mieście, w którym z wielu jego punktów widać górującą Śnieżkę - królową Karkonoszy z jakże 

charakterystycznymi "talerzami" na jej szczycie. W tegorocznym konkursie wzięło udział 13 autorów, 

głównie z Jeleniej Góry i powiatu karkonoskiego, ale również autorzy z innych miejscowości, w jakiś 

sposób związanych z Jelenią Górą. W konkursach brały udział nawet 3 pokolenia rodzin, które chcą 

pokazać społeczeństwu obrazy, uchwycone przez ich oko, a powiedziałbym, że nawet ich dusze, bo 

przecież mówimy, że każdy artysta angażuje cząstkę swojej duszy w powstające dzieło. Każde 

pokolenie trochę inaczej patrzy na świat. Jedni dostrzegają ruch, życie, pie:kno ludzkiej twarzy, 

wydarzenia kulturalne w naszym mieście, a zdje:cia są pełne dynamizmu i uroku. Też są autorzy 

widzący pie:kno architektury lub dostrzegający przemijanie tego świata, jakąś zadume: nad życiem. 

Niektórzy "bawią sie:" fotografią eksperymentalną, w której oglądając zdje:cia trzeba sie: chwile: 

zastanowić, czy prace przedstawiają jakiś głe:bszy sens. Zawsze nas cieszą zdje:cia ludzi młodych, 

biorących udział w konkursie, bo to oni będą kreować rzeczywistość w przyszłych latach. 

Dzie:kujemy wszystkim autorom biorącym udział w tym konkursie i w poprzednich edycjach, a 

także wszystkim, którzy przez 28 lat angażowali się w ten konkurs, aby mógł się nieprzerwanie 

odbywać. 

Robert Kwiatkowski 



Jacek Szczerbaniewicz - I nagroda Łukasz Płocki - II nagroda 

Mikołaj Biłozor - III nagroda Aleksandra Łuszczyńska - nagroda młodzieżowa 



Waldemar Matusewicz - wyróżnienie Marek Czeremski - wyróżnienie 

Radosław Pelisiak - wyróżnienie Danuta Wilmont - nagroda portret 
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Z obrad j ury XXV III konkursu fotogra ficznego 
Jeleni a Góra i Je leniogórzani e 2024 

Jury wskladzie: 
1). Krzysztof Kuczyński - przewodniczący jury (ZPAF) 
2). Tomasz Mielech - czlonek (ZPAF) 
3). Tadeusz Bilazor - sekretarz (komisarz wystawy) 

Po obejrzeniu 81 fotografii 13 autorów jury postanowiło zakwa lifikować do wystawy 
pokonkursowej 48 fotografii 13 autorów oraz przyznalo następujące nag rody: 

I nagroda - Jacek Szczerbaniewicz za zestaw .. Sen o Jeleniej Górze" 
II nagroda - Łukasz Placki za zestaw "Sztuka ulicy na MFTU" i "Krople deszczu" 
III nagroda - Mikolaj Bilazor za zestaw "Bramy" 

Trzy równorzędne wyróżnienia otrzymali: 
Waldemar Matusewicz za ~Portret z nartami" i " Kataryniarze ~ 

Marek Czeremski za "Rynek JG", "Pad opieką konsenwatora zabytków" i "Wojtek z 
przymrużeniem oka ~ 

Radosław Peli siak za "Wieża" 

Nagrodę mlodzieżową otrzymala: 
Aleksandra Łuszczyńska za zestaw "Jelenie wędrówki" 

Nagrodę w kategorii Portret otrzymala : 
Danuta Wilmont za zestaw "Rodzinny portret we wnętrzu" 

Przewodn iczący - Krzysztof Kuczyńsk i 
Czlonek - Tomasz Mielech 
Sekretarz: Tadeusz Si/ozor 



Autorzy wys tawy: 

Franciszek Bilozor 
Mikołaj Bilozor - III nagroda 
Tadeusz Bilozor 
Marek Czeremski - wyróżnienie 
Aleksandra Łuszczyńska - nagroda młodzieżowa 
Kacper Maniak 
Waldemar Matusewicz - wyróżnienie 
Radosław Pelisiak - wyróżnienie 

Łukasz Płocki - II nagroda 
Lechosław Pustowaruk 
Jacek Szczerbaniewicz - I nagroda 
Danuta Wilmont - portret 
Andrzej Woźniak 
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